

認可特定保険業者向けの総合的な監督指針【様式編】（新旧対照表）

現 行			改 正 案		
別紙様式 I - 9 (理事、監事、保険計理人) 履歴書			別紙様式 I - 9 (理事、監事、保険計理人) 履歴書		
氏名			<u>(ふりがな)</u>		
役職名			氏名		
常務に従事する、しないの別			役職名		
生年月日			常務に従事する、しないの別		
現住所			生年月日		
最終学歴	年 月		現住所		
職歴	年 月 年 月 年 月		最終学歴	年 月	
※入社、退社年月を記載、保険業の場合は在職時の具体的な部署、業務の種類、当時の職階を記載。			職歴	年 月 年 月 年 月	
資格			※入社、退社年月を記載、保険業の場合は在職時の具体的な部署、業務の種類、当時の職階を記載。		
賞罰			資格		
※添付書類として、住民票の抄本を添付（住所、氏名、生年月日及び本籍地記載されたもの）すること。			賞罰		
※添付書類として、住民票の抄本を添付（住所、氏名、生年月日及び本籍地記載されたもの）すること。			※添付書類として、住民票の抄本を添付（住所、氏名、生年月日及び本籍地記載されたもの）すること。		